
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                
        ul. Plac Sobieskiego 18  
         37-100 ŁAŃCUT 

 
 

Zarządzenie Nr 287/2013 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 20 listopada 2013 roku 
 
 
 

w sprawie  ustalenia bonifikaty do  cen drewna pozyskanego 
z nieruchomości będących własnością  Gminy Miasto Łańcut  

 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r.  poz.594 j.t.)   zarządzam co następuje:  
 

 
        § 1.Ustalam  bonifikatę w wysokości 60% do cen wynikających z cennika ustalonego  
Zarządzeniem Nr 70/2012 Burmistrza Miasta Łańcuta  dnia 17 kwietnia 2012 roku w sprawie 
ustalenia ceny drewna pozyskiwanego z lasu Bażantarnia – Dębnik oraz nieruchomości 
będących własnością Gminy Miasto Łańcut, w związku z tym, że drewno pozyskane z  ulic: 
Traugutta,Kasprowicza,Gen.Sowińskiego,K.Wielkiego,Moniuszki,Orzeszkowej,Kościuszki, 
Słonecznej,os.Trześnik,Mościckiego,29Listopada, nie odpowiada warunkom normy drewna 
opałowego. 
 

 
§ 2. Wykaz  drewna  o  którym  mowa  w § 1   stanowi   załącznik   do   niniejszego   

zarządzenia. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości  i Zamówień Publicznych.  
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ 
         STANISŁAW GWIZDAK 
 
 
 
 

 
Pismo przygotowała: Bauer Małgorzata  - inspektor 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 19 
e.mail: m.bauer@um-lancut.pl 



 
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA    
                                           
        ul. Plac Sobieskiego 18  

         37-100 ŁAŃCUT 
                                                                 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 287/2013 
         z dnia  20 listopada 2013 roku 

   Burmistrza Miasta Łańcuta 
 
 
 

 
WYKAZ DREWNA POZYSKANEGO Z NIERUCHOMOSCI BĘDĄCYCH 

WŁASNOŚCIĄ GMINY MIASTO ŁAŃCUT. 
 

L.p. Nazwa ulic  Gatunek 
drzewa 

Cenna 
netto 
/m³ 

VAT Cena 
brutto 

1. Traugutta akacja 38.80 3.10 41.90 
2. Kasprowicza kasztanowiec 38.80 3.10 41.90 
3. Kasprowicza topola 24.80 1.98 26.78 
4. Gen.Sowińskiego  jesion 38.80 3.10 41.90 
5. K.Wielkiego jesion 38.80 3.10 41.90 
6. Moniuszki orzech 38.80 3.10 41.90 
7. Orzeszkowej jesion 38.80 3.10 41.80 
8. Kościuszki wierzba 24.80 1.98 26.78 
9. Słoneczna akacja 38.80 3.10 41.90 
10. Os.Trześnik czeremcha 38.80 3.10 41.90 
11. Os.Trześnik lipa 24.80 1.98 26.78 
12. Os.Trześnik jesion 38.80 3.10 41.90 
13. Mościckiego świerk 30.80 2.46 33.26 
14. 29Listopada brzoza 38.80 3.10 41.90 
15. 29Listopada kasztanowiec 38.80 3.10 41.90 
16. 29Listopada brzoza 38.80 3.10 41.90 
17. 29Listopada klon 38.80 3.10 41.90 
 
 
 
 
       BURMISTRZ 
 
      STANISŁAW GWIZDAK 
 
 
 
 
 

Pismo przygotowała: Bauer Małgorzata  - inspektor 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 19 
e.mail: m.bauer@um-lancut.pl 

 


	Zarządzenie Nr 287/2013
	Burmistrza Miasta Łańcuta

